
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  43/2019 - DL

97/2019

97/2019

10/07/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercicio,   CLEOMAR PISONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão

de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

97/2019

43/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

11/07/2019

11/07/2019

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO DE LONGA PERMANÊNCIA  

INSTITUCIONAL PARA  DOIS IDOSOS, QUE SERÃO ACOLHIDOS NA CASA LAR ACONCHEGO, EM

IPORÃ DO OESTE - SC, SITUADO NA RUA PADRE VENDELINO SEIDEL, 64-S, CENTRO DE IPORÃ

DO OESTE,

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

ELOIDE APARECIDA ODY     (3299)

1

SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO DE LONGA PERMANÊNCIA

INSTITUCIONAL PARA  DOIS IDOSOS QUE SERÃO

ACOLHIDAS NA CASA LAR ACONCHEGO, EM IPORÃ DO

OESTE - SC, SITUADO NA RUA PADRE VENDELINO SEIDEL,

64-S, CENTRO DE IPORÃ DO OESTE

UN 3,00  0,0000 1.998,00    5.994,00

Total do Fornecedor: 5.994,00

Total Geral: 5.994,00

Belmonte,   11   de  Julho   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

CLEOMAR PISONI

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  43/2019 - DL

97/2019

97/2019

10/07/2019

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.033.3.3.90.00.00.00.00.00 (124)  Saldo: 6.000,00

Belmonte,   11   de  Julho   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

CLEOMAR PISONI

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO


